2025 年５月 12 日

各位

社 名    株 式 会 社 Ｆ ｕ ｓ ｉ ｃ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  納 富  貞 嘉

（コード番号：5256 東証グロース・福証 Q-Board）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年８月９日に「2024 年６月期 決算短信」において開示した、2025 年６

月期（2024 年７月１日～2025 年６月 30 日）の通期業績予想を以下のとおり修正すること

としましたので、お知らせいたします。

１．2025 年６月期の業績予想の修正

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株あたり

当期純利益

前回発表予想 (A)
百万円

2,150

百万円

259

百万円

262

百万円

180

円 銭

141.86

今回修正予想 (B) 1,915 259 262 180 141.85

増減（B－A） △234 － － － －

増減率（％） △10.9% － － － －

(参考)前期実績

（2024 年６月期）
1,798 207 211 154 123.66

２．修正の理由

 2025 年６月期の通期業績予想の策定にあたっては、営業利益成長率 25％の達成を最重

要経営指標と位置づけ、エネルギー価格及び人件費の上昇をはじめとする物価上昇の見通

しに加え、人材投資やオフィス、セキュリティ領域への成長投資を踏まえた費用計画を策

定したうえで、これらの費用増加を吸収可能な水準として、顧客平均単価の上昇及び顧客

数の増加を前提とした売上高計画を設定しておりました。顧客平均単価は順調に上昇した

ものの、取引顧客数の増加が十分でなく、当初計画の水準には達しない見通しとなったこ

とから、通期売上高予想を下方修正することといたしました。

一方で、利益面では 2025 年６月期第３四半期累計期間において、顧客平均単価が前年

同期比で順調に上昇したことに加え、売上総利益率の高い開発案件の増加により、売上総

利益率は前年同期比+1.4pt 上昇し、営業利益率は+0.4pt 上昇しております。これらの状況

を踏まえ、営業利益、経常利益、当期純利益につきましては、当初計画から変更を行わ

ず、据え置きとしております。

【業績予想に関するご留意事項】

本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、現時点で入手可能な情報と

合理的であると判断する一定の前提に基づき当社が判断した見通しであり、実際の業績

は、今後の様々な要因によって異なる可能性があり得ることをご承知おきください。

以上

本リリースに関するお問合せ先

株式会社Ｆｕｓｉｃ IR 担当

〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神 4-1-7 第 3 明星ビル 6Ｆ

問合せ：https://fusic.co.jp/ir/other/contact

https://fusic.co.jp/ir/other/contact